日　時：　令和６年４月15日（月）11:00～11：30

場　所：　高知県庁本庁舎 ２階　第２応接室

出席者：　別紙②「出席者名簿」のとおり

その他：　配席は別紙③「挨拶／署名時　レイアウト」、「記念撮影時　レイアウト」、「懇談時　レイアウト」
　　　　　 　 のとおり

次第（進行予定）

11:00～ 開会（司会：県自然共生課）

（10分） 協定締結企業様あいさつ

あいさつ

協定締結関係者あいさつ

あいさつ

あいさつ

あいさつ

　※あいさつは各人２分程度

11:10～ 協定書へ署名（７名）

（2分）

　※各人の手元（テーブル席）に配置している未署名の協定書に各自署名

11:12～ 記念撮影（７名）

（5分）

11:17～ 懇談

（3分）

11:20 終了

　※協定締結式終了後、質疑・個別取材（～11:30まで）

三愛オブリ株式会社とれいほく地域集落活動センター連絡協議会
との協働による

吉野川流域における協働の川づくりパートナーズ協定締結式

（三愛オブリ株式会社／れいほく地域集落活動センター連絡協議会
　　　／嶺北地域４町村（本山町／大豊町／土佐町／大川村）／高知県）

　三愛オブリ株式会社
　　代表取締役社長　　隼田　洋　　様

　れいほく地域集落活動センター連絡協議会
　　会長　　吉川　定雄　　様

　本山町長　　澤田　和廣

　高知県知事　　濵田　省司